

guven RUBY OTURMA GRUBU (3+3+B+B) **24.490 TL 19.990 TL**

BELLONA 0 462 841 6451

BELLONA'DAN MUHTEŞEM FIRSATLAR **5.000 ANINDA İNDİRİM**

BELLONA YATAK YATAK-BAZA-BAŞLIK **6.850 TL 5.550 TL**

10.990 ve üzeri Yatak, Baza veya Başlık alışverişlerinde **DOĞU HEDİYE**

ENGİN PETROL VAKFIKEBİR

TÜRKİYE PETROLLERİ

Bölgemizde İlk ve Tek "MİLLİ AKARYAKITIMIZ"

kebir BETON "KALİTEDE ÖNCÜ"

FEYZOĞLU İNŞAAT CAM BALKON

Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 20 SAYI: 1008

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

26

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

MAYIS 2023 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

2.TUR CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMLERİ PAZAR GÜNÜ

28 Mayıs 2023 Pazar günü yapılacak olan 2.tur Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Cumhuriyet İttifakının adayı Recep Tayyip Erdoğan ile Millet İttifakının adayı Kemal Kılıçdaroğlu yarışacak.

CUMHURBAŞKANI ADAYLARI

RECEP TAYYIP ERDOĞAN

KEMAL KILIÇDAROĞLU

28 MAYIS'TA BU SEÇİMİ ALACAĞIZ

Millet İttifakını oluşturan ve 28. Dönem Milletvekilliğini kazanan İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın ve CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler.



Millet İttifakını oluşturan ve 28. Dönem Milletvekilliğini kazanan İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın ve CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler. Ziyarete CHP Vakfıkebir İlçe Başkanı Mehmet Keskin, İYİ Parti İlçe Başkanı Alpaslan Beşli, Saadet Partisi İlçe Başkanı Birol Yavuz, DEVA Partisi İlçe Başkanı Oğuzhan Haliloğlu ve partilerin yöneticileri de Milletvekillerine eşlik ettiler.

> Sadık AYDIN 2'de

MİLLETVEKİLLERİ SUIÇMEZ VE AYDIN VAKFIKEBİR'İ ZİYARET ETTİLER

Trabzon'dan 28. Dönem Milletvekili olarak seçilen CHP'li Sibel Suiçmez ve İYİ Parti'li Yavuz Aydın, bir dizi ziyaretlerde bulunmak için geldikleri Vakfıkebir ilçesinde, Millet İttifakını oluşturan siyasi partilerin ilçe başkanları ve partililerle bir araya geldiler.



> Ahmet KAMBUROĞLU 3'de

TOKULLAR *istikbal*

0 462 841 05 05

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfıkebir / TRABZON

www.tokullarmobilya.com

TOKULLAR BEKLENEN KAMPANYA GELDİ

VELS 6 KAPILI YATAK ODASI TAKIMI 6 KAPALI DOLAP 100 YATAK BAŞLARI 2'ADET KOMODİ MARYAJI MASASI VE APNASI **4.990 TL**

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELİ

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süt Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon

0462 841 44 05 OKUL - 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfıkebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotel1@hotmail.com
vakfikebiruygulamaotel1

enza HOME Vakfıkebir'de

36 AY TAKSİT

Bahar FIRSATLARI

SPESİL ÜNİTELERDE HER 49.900 TL'LIK ALIŞVERİŞLERDE **4.000 İNDİRİM**

0555 888 0 987

UZUN TİCARET VESTEL'DE

ÇEYİZ PAKETİ

520 LT. BUZDOLABI
9 KG. ÇAMAŞIR MAKİNESİ
4 PROG. BULAĞIŞ MAKİNESİ

uzun VESTEL

36.800 TL 26.800 TL

TOPLAM KAZANÇ 10.000 TL

AKÇAABAT / BEŞİKDÜZÜ / ÇARŞIBASI / TONYA / VAKFIKEBİR / GİRESUN 0555 100 4 123

Divanev Vakfıkebir 'de

ÇİFTE FIRSAT

Her 59.900 TL'ye **5.000 TL indirim**
Her 23.900 TL'ye **1.500 TL indirim**

0506 777 0 987

BAŞ
YAZI

Ahmet KAMBUROĞLU

"YİNE SANDIK BAŞINA"

2. Tur Cumhurbaşkanlığı seçimleri için Pazar günü yine sandık başında olacağız...

14 Mayıs 2023 Pazar günü yapılan Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçimlerinde, Cumhurbaşkanlığında %50'nin altında oy alındığı için 2. Tura gidildi...

15 gün geçti ve Pazar günü yani 28 Mayıs günü tekrar sandık başına gidilecek ve yeniden Cumhurbaşkanlığı için oy kullanılacak...

Cumhur İttifakı adayı Recep Tayyip Erdoğan...

Millet İttifakının adayı Kemal Kılıçdaroğlu...

Her iki adaya da şimdiden başarılar diliyoruz...

Pazar günü kıran kırana bir seçim daha bizleri bekliyor...

Hangi taraf 0,01 oy fazla alırsa o yeni Cumhurbaşkanı olacak...

Piyasa karmaşıklığını koruyor...

14 Mayıs'ta seçim bitmiş olsaydı, piyasalar belki de rahatlayacaktı ama olmadı, piyasadaki karmaşıklık inşallah Pazar gününden sonra düzeliyor...

Herkesin odağı seçim...

İnsanlar bir şey alacak diyelim seçimden sonra bakarız a döndü...

Bu seçimlerde biterse insanlar rahat bir nefes almış olacak...

Vakfıkebir ilçesinde 46 mahalle var...

Vakfıkebir'de Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde;

Recep Tayyip Erdoğan 12.542 oy,

Kemal Kılıçdaroğlu 5.131 oy almışlardı...

Sinan Oğan 1.044 oy, Muharrem İnce 92 oy almıştı.

Bu iki adayın Vakfıkebir'de almış olduğu oy toplamı 1.136...

Bu haftadaki yapılacak olan seçimlerde Sinan Oğan ile Muharrem İnce, seçimlere giremeyeceğinden bu oylar hangi tarafa kayacak...

Sinan Oğan'ın en son ki açıklamasında, Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleyeceğini açıklamıştı...

Açıklamasının ardından Sinan Oğan'a tepkiler çığ gibi büyüdü...

Seçimlerdeki Vakfıkebir oylarının ne olacağı merak konusu...

Vakfıkebir'de Erdoğan ile Kılıçdaroğlu'nun arasındaki oy farkı 7.411, diğer adayların olmamasından dolayı o taraftan gelecek oy toplamı 1.136'dır...

Cumhurbaşkanlığı adaylarının Vakfıkebir'de almış oldukları oylar ne kadar değişecek veya değişmeyecek...

İnsanlarda sandık başına gitmeyeceğiz söylemleri dolaşıyor.

Pazar günü yapılacak olan seçimler de, insanların kaçının sandık başına gittiklerini göreceğiz...

Vakfıkebir'deki ilgi alaka yoğun mu olacak yoksa olmayacak mı?

Bu hafta sosyal sayfamda paylaşmış olduğum yazıyı, birkaç hafta erteleme kararı aldım...

Bu yazı ile alakalı birçok neden olduğunu, siz okuyucularımızla paylaşmak istedim...

AK Parti Trabzon İl SKM'nin yapmış olduğu işlerden Bakan Adil Karaismaioğlu'nun haberi var mı diye sormuştum?

Doğru Adamla Yola Devam sloganı ile çıkmış bir yolda, Adil beyin haberi olmadığı kanaatindeyim...

İl SKM'nin yapmış olduğu bu tür hareketleri, Doğru Adam Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan duysa acaba ne derdi?

Doğru'yu destekledikleri yerde, yanlış işler yapılırsa, doğru olmuyor...

Doğru tek dir...

28 MAYIS'TA BU SEÇİMİ ALACAĞIZ

Millet İttifakını oluşturan ve 28. Dönem Milletvekilliğini kazanan İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın ve CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler.



Millet İttifakını oluşturan ve 28. Dönem

Milletvekilliğini kazanan İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın ve CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler. Ziyarete CHP Vakfıkebir İlçe Başkanı Mehmet Keskin, İYİ Parti İlçe Başkanı Alpaslan Beşli, Saadet Partisi İlçe Başkanı Birol Yavuz, DEVA Partisi İlçe Başkanı Oğuzhan Haliloğlu ve partilerin yöneticileri de Milletvekillerine eşlik ettiler. **AYDIN, "KAZANCI 14 GÜN ERTELEDİK"**

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, "Hiçbir zaman ümitsizliğe düşmeyin. Kimsenin kazanmadığını anlayalım. O kadar birinci turda biteceğine inanmışız ki motivasyonumuz düştü. Biz bu kazancı 14 gün erteledik. Recep Tayyip Erdoğan ilk defa kazanamadı. Buradan bakalım. Trabzon da bile oy oranları düştü. Kendimize inanmamız ve güvenmemiz lazım. Sahada mücadele etmemiz ve inanmamız lazım. Önce kendi üyelerimizden başlayacağız. Kaybedilmiş hiçbir şey yok. Sandığa girmiş oyların o şekilde çıkmasını sağlayalım o bile yeter. Bunlar deprem bölgesinde çadır satan insanlar, oyları mı çalmayacaklar. Bu seçim son birkaç gününde bir olalım ve sahada olalım. Bugüne kadar Erdoğan'a oy vermiş insanlardan oy isteyeceğiz. Bu son günlerde gece

gündüz yatmayacağım, çalışacağız" ifadelerini kullandı.

SUIÇMEZ, "28 MAYIS'TA BU SEÇİMİ ALACAĞIZ" CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, "Bu seçimden değişim çıktı. Öncelikle sandıklarda görev alan tüm demokrasi kahramanlarına ve emek harcayan herkese teşekkür ediyorum. Son birkaç gün kaldı. Hız kesmeden çalışmalarımıza devam ediyorum. Hayattan mücadeleyi çıkartırsak hiçbir şey kalmaz. Mücadeleye devam edeceğiz. Biz yıkılmadık. Sadece birinci turda istediğimiz alamadık. Ama ikinci turda mutlaka kazanacağız. Hiç kimse umutsuzluğa kapılmasın. Biz Millet İttifakı olarak tüm mücadelemizi vereceğiz. Sandığı en güzel şekilde koruyarak 28 Mayıs'ta bu seçimi alacağız. 28 Mayıs çok önemli bir gün. Tüm örgütler sahada çalışmalarını sürdürüyor. Çalınmadık kapı bırakmıyorlar. Bu anormal sistemin zararlarını tüm halkımıza anlatıyoruz. Tekrar bir araya gelerek başaracağız. Çok az kaldı. Bunun için hata yapmadan çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Biz bu vatani kazanmak ve yönetmek için yola çıktık. Tekrar birleşeceğiz ve kazanacağız" dedi. **KESKİN, "ERDOĞAN'IN BACAKLARI TİTREDİ"** CHP Vakfıkebir İlçe Başkanı Mehmet Keskin, "Gazamız mübarek olsun. Önemli bir eşiği geçtik. Seçimi ikinci tura taşıdık. Seçimi kazanamayan Sayın Cumhurbaşkanının ilk

kez bacakları titredi. Bu önemli bir adımdır. İl turda bitirmeyi düşündük hep fakat biz ikinci turun olma ihtimaline de hazırдық. İkinci tursa sandığa gitmeyenlerin daha iyi konsolide edilmesi ve seçmenler üzerinde çalışmayla biz ikinci turu alabileceğimize inanıyorum. Bu birinci tur seçimleri millet iyi analiz edecek. Seçmene söylemek istediklerimiz daha net anlatacağız. Gece gündüz çalışacağımıza söz veriyoruz" dedi.

KESKİN, "HALKIMIZ MESAJ VERDİ" Başkan Keskin, "Şu an itibarıyla son bir kaç günümüz var. Seçimlerin ilk ayağı tamamlandı. Seçim ikinci tura kaldıktan sonra ikinci tur için çalışmalarımıza başlamıştık. Mücadeleden vazgeçmek bize yakışmaz. Hak, hukuk ve adalet için çalışacağız. 15 günümüz vardı. Bu bir referandum aslında. Bir tarafta nefret dili, diğer taraf

kucaklayıcı ve ülkenin sorunlarını bilen bir yönetim seçeneği. Halkımız bize bir mesaj verdi. İkna edemediğimiz bir seçmen kitlesi var. Bu kitle siyasetçiyse kaybetmeden son güne kadar çalışmalarımızı devam ettirmeliyiz. Bunun sözünü veriyoruz" şeklinde konuştu. **BEŞLİ, "KAYBEDİLMİŞ BİR SEY YOK"**

İYİ Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Alpaslan Beşli, "Kaybedilmiş bir şey yok. Maç 1-1 berabere kaldı. 24 saatte çok değişir. Kimse umutsuzluğa kapılmasın. Biz bu seçimi mutlaka kazanacağız. Ev ev dolaşmamız gerekiyor. İlk günden itibaren çalışmalara başladım. Bundan sonra da bu çalışmalar devam edeceğiz. 13'üncü Cumhurbaşkanımız Kemal Bey olacak" dedi.

BEŞLİ, "ARKAMIZDA DEVLET DESTEĞİ YOK" Başkan Beşli, "Şans her zaman kapıyı çalmaz. Önemli olan cesaretliliğimiz ve sahada çalışmamız. Bizim arkamızda devlet desteği, kamu çalışanları, yerel yöneticiler yok. Zaferimiz yakın. Önce siz kendinize güveneceksiniz. Başarı hepimizin olsun ve o gün bunu kutlayalım" dedi. **YAVUZ, "SANDIKTAN**

ZAFERLE ÇIKACAĞIZ" Saadet Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Birol Yavuz, "Kaybedeceğimiz bir şey yok ama kazanacağımız çok şey var. Çocuklarımız için kazanacağımız çok şey var. Allah nasip ederse bunları birkaç gün sonra hezimeteye uğratacağız. Sandıktan zaferle çıkacağız ve bütün bileşenler olarak tarih yazacağız. Kimse bizim imanımızı sorgulayamaz. Cumhurbaşkanlığı adayımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun yanındayız. Sandığa gitmeyen insanlarımızı vatana sahip çıkmaya davet etmemiz lazım" dedi. **HALILOĞLU, "DAHA Z RAPORUNU ALMADIK"** Deva Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Oğuzhan Haliloğlu, "Seçim sonuçlarının açıklanmasıyla bir manipülasyona şahit olduk. Bizim motivasyonumuz bozulmadı ama. Bu seçimi biz alacağız diyoruz ama meclisin çoğunluğunu kaybettikten sonra üzdük. Ama kaybettığımız bir şey yok. Cumhurbaşkanlığı seçimleri ikinci tura kaldı. Bu hesabın daha Z raporunu almadık. Raporu aldıktan sonra sonucu göreceğiz. Millet İttifakının adayı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu seçimden zaferle çıkacak" ifadelerini kullandı.



TRABZON HALKI GANİTA'YA AKIN EDİYOR

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun vizyon projeleri arasında yer alan ve geçtiğimiz günlerde hizmete açılan Ganita-Faroz Sahil Düzenleme Projesi, Trabzonluların ilgi odağı olmaya devam ediyor.



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun hayata geçirdiği ve şehrin marka değerini yükselten Ganita-Faroz Sahil Düzenleme Projesi, Trabzonluların ve turistlerin uğrak yeri oldu. Her kesim tarafından oldukça beğenilen Ganita'da havaların ısınmasıyla adeta adım atacak yer kalmadı. **"BAŞKAN ZORLUOĞLU'NA TEŞEKKÜR ETTİLER"** Sahili tıklım tıklım dolduran Trabzonlular, "Yıllardır deniz şehrinde yaşadığımızı zannediyorduk. Ganita'nın

yeni hali çok güzel oldu. Restoranlar, kafeler çok temiz. Misafirlerimizi gönül rahatlığıyla buraya getirebileceğiz. Her şeyi en ince ayrıntısına kadar düşünmüşler. Bize bu güzelliği sunan Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Murat Zorluoğlu'na çok teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandılar. **"HER AYRINTIYI DÜŞÜNDÜK"** Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak bütünüyle yenilenen, estetik dokunuşlarla daha da güzelleşen Ganita'yı geçtiğimiz günlerde iftiharla

hizmete sunduklarını dile getiren Başkan Zorluoğlu, "Trabzon'u denizle buluşturacağız dedik ve sözümüzü yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Önce Yalıncaç Plajını hayata geçirdik. Daha sonra çocukluğumuzun geçtiği Ganita'ya eski günlerine döndürmek üzere çalışmalara başladık. Ekip arkadaşlarımızla birlikte her ayrıntıyı düşüldük. Ve görkemli bir törenle geçtiğimiz günlerde Ganita-Faroz projemizi halkımızın hizmetine sunduk. Şimdi de Akçaabat'tan Yomra'ya kadar kesintisiz bir sahil projesini

hayata geçirmeyi hedefliyoruz" ifadelerini kullandı. **"ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER DÜZENLENİYOR"** Öte yandan Ganita açıldığı günden itibaren gün boyunca çeşitli etkinliklere sahne

oluyor. 19 Mayıs Cuma günü (bugün) saat 19.30'da Ceren Ece Öksüz konser verecek. Hafta boyunca devam edecek birbirinden çeşitli konserler, Ganita'yı ziyaret edenlere unutulmaz dakikalar yaşatacak.



Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1008
Tarih : 26.05.2023

Büyükliman
Postası

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHAİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

SAYFA EDITÖRÜ
Alper Özkan KARAGÖL

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu
0 533 768 88 42

İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00

ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com
0533 495 07 20

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....5.000 TL
Yarım Sayfa Reklam.....3.000 TL
1/4 Reklam.....1.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....7.500 TL
Kongre.....750 TL
Zayı.....150 TL



MİLLETVEKİLLERİ SUIÇMEZ VE AYDIN VAKFIKEBİR'İ ZİYARET ETTİLER

Trabzon'dan 28. Dönem Milletvekili olarak seçilen CHP'li Sibel Suiçmez ve İYİ Parti'li Yavuz Aydın, bir dizi ziyaretlerde bulunmak için geldikleri Vakfikebir ilçesinde, Millet ittifakını oluşturan siyasi partilerin ilçe başkanları ve partililerle bir araya geldiler.



Trabzon'dan 28. Dönem Milletvekili olarak seçilen CHP'li Sibel Suiçmez ve İYİ Parti'li Yavuz Aydın, Bir dizi ziyaretlerde bulunmak için geldikleri Vakfikebir ilçesinde Millet ittifakını oluşturan siyasi partilerin ilçe başkanları ve partililerle bir araya geldiler. Milletvekilleri Suiçmez ve Aydın, verilen destekten dolayı seçmenlere teşekkür ettiler. Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanlığında yapılan buluşmaya CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, CHP Vakfikebir İlçe Başkanı Mehmet Keskin, İYİ Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Alpaslan Beşli, Saadet Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Birol Yavuz, DEVA Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Oğuzhan Haliloğlu, Demokrat Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Muharrem Somoğlu, parti üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

KESKİN, "14 MAYIS'TA İKTİDAR BLOĞUNU ÇATLATTIK"
Cumhuriyet Halk Partisi

Vakfikebir İlçe Başkanı Mehmet Keskin yaptığı selamlama konuşmasında; "14 Mayıs seçiminden çıktık. Biz hiçbir şey kaybetmiş değiliz. Kaybetmek için kaybettiğiniz şeye sahip olmanız gerekiyor. Biz iktidar sahibi değildik. Yani biz bir şey kaybetmiş değiliz. Aslında bakılırsa kaybeden ellerindeki iktidarı 14 Mayıs'ta yeniden elde edemeyen onlardır. Hiçbir umutsuzluğa karamsarlığa kapılmanın gereği yoktur. Hatta diyebiliriz ki 14 Mayıs'ta iktidar bloğunu çatlattık. 1.turda kazanamadılar. Şimdi yeniden başladık ve hiçbir kuşku yok kazanacağız. Hedefimiz yüksekti. 1.turda kazanacağız diye inancımız vardı. Fakat umutsuzluğa gerek yok. Ama yeniden bütün hazırlıklarımızı tamamladık ve yeniden hazırız. 28 Mayıs'ta kazanacağız. Yeter ki bu büyük gücümüzü bir araya getirelim ve onu sandığa yansıtalım. Türkiye'de siyaset olgular üzerinden değil algı ile yürütülüyor. Şunu sahada net gördük; biz yıllardır Fetö'ye karşı çıktık bizi fetöcü

edebildiler. Yıllardır bu açılış süreçlerinde Türkiye'yi çok kötü bir yerlere götürüyorsunuz dedik, terörle müzakere edilmez dedik, PKK'yı başımıza bela ettiler. Döndüler bize siz terörle iş birliği yapıyorsunuz dediler. Öyleyse bize düşen hep birlikte bu algıyı yıkmaktır. Şimdi bir seçim bitti. Vekillerimizin ikisini de tebrik ediyorum. Hepimizin ortak görevi 28 Mayıs seçimlerine 14 Mayıs'taki eksiklerimizi tamamlayarak gitmektir. Eğer bunu yapabilirsek hiçbir şüphe yok kazanacağız dedi."

SUIÇMEZ, "SANDIKLARIMIZA SAHİP ÇIKACAĞIZ VE ZAFERE ULAŞACAĞIZ"

CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, "Sizlerle birlikte olduğumuz için son derece mutluyuz. Bu çalışmamızın bir amacı var. Sayın vekilimle birlikte özellikle bu bölgeyi yani batı tarafını da birlikte gezerek iş birliği, güç birliği içerisinde olduğumuzu bir kere daha göstermek istedik. Şimdi bizim moralimizi bozacak hiçbir şeyimiz yok. AKP'iler ilk kez

kazanamadılar. İlk kez seçimler 2.tura kaldı. İlk kez tüm Türkiye'de ve Trabzon'da oyları düştü. Dolayısıyla ilk gün moralimiz hepimizin bozuldu bunu kabul edelim. Çünkü çitayı o kadar yükseltmiştik ki ben çok samimi bir şekilde %60 alacağımızı düşünüyordum. YSK cumhurbaşkanlığı seçim sonucunu ilan etti. Bunu tartışacak durumda değiliz. Ama tartışmamız gereken bir şey var. Biz daha fazla sandıklara insanları nasıl götürüyoruz, daha fazla oyu nasıl almayı sağlarız bir de onların daha az hırsızlık yapmasını nasıl sağlarız. Bunu yaparsak biz görevimizi yapmış oluruz. Bir şeyin daha altını çizeyim. 14 Mayıs'taki seçimlerden çok daha güçlüyüz biz. Çünkü artık çok daha fazla kişiyle bir aradayım. Biliyorsunuz millet ittifakı ayrı İYİ Partimiz ayrı seçimlere girmiştir. Dolayısıyla orada bir alana birlikte çıkma konusunda bir araya gelmemiz mümkün olamamıştı. Ama şimdi artık milletvekilleri seçimi bitti. Milletvekili olanlar belli oldu. Ne

ben ne de sayın milletvekilim Yavuz Bey muhalefetin milletvekili olmak istemiyoruz. Biz iktidarın milletvekili olmak istiyoruz. Dolayısıyla şimdi bu kısa kalan sürede hepimiz bilirsiniz ki tecrübeleriniz vardır ki seçimler son gece kazanılır. Seçimden sandıkta kazanılır. Şimdi biz elbette ki alanda çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu güzel birlikteliği vatandaşlarımıza yansıtacağız. Ne kadar inanç dolu olduğumuzu ne kadar birlikte olduğumuzu göstereceğiz. Ama onun dışında bir şey daha var bu seçimleri bizim alacağımıza dair inancımızı, yüreğimizi ortaya koyacağız. Biz onlardan daha fazla inançlıyız, onlardan daha fazla bilgiliyiz. Sandıklarımıza sahip çıkarak zafere ulaşacağız dedi."

AYDIN, "28 MAYIS'TA SAYIN KILIÇTAROĞLU KAZANACAK"

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, "Hiçbir zaman ümitsizliğe düşmeyin. Kimsenin kazanmadığını anlayalım. O kadar birinci turda biteceğine inanmış ki motivasyonumuz düştü. Biz bu kazancı 14 gün erteledik. Recep Tayyip Erdoğan ilk defa kazanmadı. Buradan bakalım. Trabzon da bile oy oranları düştü. Kendimize inancımız ve güvenmemiz lazım. 28 Mayıs'ta Sayın Kemal Kılıçtaroğlu kazanacak. Sahada mücadele etmemiz ve inancımız lazım. Önce kendi üyelerimizden başlayacağız. Kaybedilmiş hiçbir şey yok. Sandığa girmiş oyların o şekilde çıkmasını sağlayalım o bile yeter. Bunlar deprem bölgesinde çadır satan insanlar, oyları mı çalmayacaklar. Bu

seçimin son birkaç gününde bir olalım ve sahada olalım. Bugüne kadar Erdoğan'a oy vermiş insanlardan oy isteyeceğiz. Bu son günlerde gece gündüz yatmayacağım, çalışacağız" ifadelerini kullandı. Milletvekili Yavuz Aydın, Kaybedilmiş bir şey yok. Maç 1-1 berabere kaldı. 24 saatte çok değişir. Kimse umutsuzluğa kapılmasın. Biz bu seçimi mutlaka kazanacağız. Ev ev dolaşmamız gerekiyor. İlk günden itibaren çalışmalara başladım. Bundan sonra da bu çalışmalar devam edecektir. 13'üncü Cumhurbaşkanımız Kemal Bey olacak. Şans her zaman kapıyı çalmaz. Önemli olan cesaretli olmamız ve sahada çalışmamız. Bizim arkamızda devlet desteği, kamu çalışanları, yerel yöneticiler yok. Zaferimiz yakın. Önce siz kendinize güveneceksiniz. Başarı hepimizin olsun ve o gün bunu kutlayalım. Kaybedeceğimiz bir şey yok ama kazanacağımız çok şey var. Çocuklarımız için kazanacağımız çok şey var. Allah nasip ederse bunları birkaç gün sonra hezimete uğratacağız. Sandıktan zaferle çıkacağız ve bütün bileşenler olarak tarih yazacağız. Kimse bizim imanimizi sorgulayamaz. Cumhurbaşkanımız adayımız Sayın Kemal Kılıçtaroğlu'nun yanındayız. Sandığa gitmeyen insanlarımızı vatana sahip çıkmaya davet etmemiz lazım. Millet ittifakının aday Sayın Kemal Kılıçtaroğlu seçimden zaferle çıkacak" ifadelerini kullandı. Parti binasındaki ziyaretin ardından esnaf ve vatandaş ziyaretleri gerçekleştirdiler.



BAŞKAN ZORLUOĞLU TRABZONLU KADINLARLA BİR ARAYA GELDİ

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, açıldığı günden itibaren büyük ilgi gören Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezi'ni ziyaret ederek kadınlarla bir araya geldi. Kadınların sorunlarını, taleplerini ve şehirle ilgili fikirlerini dinleyen Başkan Zorluoğlu, programa katılanlara günün anısına çiçek takdiminde bulundu.



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu tarafından Trabzon'da bir ilk olarak hayata geçirilen Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezi, gönülleri hayran bırakmaya devam ediyor. Başkan Zorluoğlu, kısa süre önce açılışı gerçekleştirilen Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezi'nde Trabzonlu kadınlarla bir araya gelerek sohbet etti. Yaklaşık 100 kadının bulunduğu sohbet programına; Ulaştırma ve Altyapı Bakanı, AK Parti Trabzon Milletvekili Adil Karaismailoğlu'nun eşi Nilüfer Karaismailoğlu, Başkan Zorluoğlu'nun eşi Sevcan Zorluoğlu, AK Parti Yerel

Yönetimler Başkan Yardımcısı Ayşe Sula Köseoğlu, Kadın STK temsilcileri ve çok sayıda kadın katıldı. Başkan Zorluoğlu, söyleşiye katılan kadınlara çiçek takdim etti. **"FİKİRLERİNİZ ÇOK ÖNEMLİ"** Her alanda kadınların düşüncelerine çok önem verdiklerini belirten Başkan Zorluoğlu, "Kıymetli hanımefendilerin hayata geçirdiğimiz hizmetleri en iyi şekilde kullanmasına olanak sağlayacak bir anlayışla altyapı ve üstyapı çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Trabzon'u kadın dostu şehir yapma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz. Bu programda daha çok sözü

sizlere bırakmak istiyorum. Sorunlarınız, talepleriniz ve şehre dair önerilerinizi paylaşmanızı rica ediyorum. Çünkü şehre dair fikirleriniz bizim için çok önemli" dedi. **"KADINLARIMIZ ÜRETTİKÇE KAZANACAK"** Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezi'ndeki atölyelerde kadınlar tarafından üretilen ürünlerin Büyükşehir Belediyesine satın alındığının bilgisini veren Başkan Zorluoğlu, "Kadınlarımızın üretebilecekleri ve ürettikçe kazanabilecekleri atölyelerimiz var. Burada gerçek anlamda üretimin yapıldığı ve üretilen ürünlerin Büyükşehir Belediyesi tarafından satın alınıp aynı zamanda bir gelir oluşturmayı amaçladığımız özel bir model oluşturuyoruz. Burada Büyükşehir Belediyesinin bu ürünleri satın alma garantisi var. Merkezimizde üretilen her ürünü Büyükşehir Belediyemizin turizm destinasyonlarındaki büfelerde, hediyeelik eşya satılan bölümlerde değerlendireceğiz" diye konuştu. **"ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLERE HİZMET EDECEK"** Kadın Yaşam ve İstihdam

Merkezi yapılırken her şeyi düşündüklerini dile getiren Başkan Zorluoğlu, "Merkezimiz özel gereksinimli vatandaşlarımıza da hizmet verecek şekilde dizayn edildi. Önümüzdeki günlerde buradaki hizmetlerimizi talebe göre şekillendireceğiz. Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere birçok farklı toplumsal kesime hizmet etmeyi amaçlıyoruz" açıklamasında bulundu. **"İHTİYACA GÖRE YENİLENECEK"** Açıldığı günden itibaren merkeze çok yoğun bir talep olduğunu da dile getiren Başkan Zorluoğlu, "Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezi'ni hayata geçirmekten son derece mutluyuz. Bu tesisin içinde yarı olimpik yüzme havuzu, sauna, kafeterya ve çeşitli etkinlikler yapılabilecek mekanlar var. Açıldığından bu yana bin 349 kadın başvuru yapmış. Gerçekten yüksek bir sayı. Başvuru yapanlardan 700 kişiye kapasite çerçevesinde hizmet vermeye başlamışız. Açılış yapıldı 15 gün oldu. Yoğun bir talep var. İlerleyen zamanlarda ihtiyaca göre buradaki hizmetlerde de sürekli yenileme

ve çeşitlendirme olacak. Bu sosyal tesis alanıyla birlikte Kadın Danışma Merkezimiz var. Kadınlarımızın yaşadıkları sorunları danışabilecekleri bir merkez de hizmete girdi" ifadelerini kullandı. **"KADINLAR PLAJI SAYISINI ARTIRMAK İSTİYORUZ"** Başkan Zorluoğlu, kısa bilgilendirmesinin ardından sözü kadınlara bırakarak taleplerini ve sorunlarını dinledi. Söz alan bir katılımcı, Başkan Zorluoğlu'na "Yalıncağ Plajı çok güzel oldu. Yalıncağ sahilinin bir kısmını kadınlar için ayırsanız gerçekten güzel olur" diyerek talebini iletti. Katılımcının kadın plajı talebini değerlendiren Başkan Zorluoğlu, "Şehri denizle buluşturmak amacıyla

çeşitli çalışmalar yapıyoruz. Bu çalışmalardan biri de Yalıncağ Plajı. Talebinizde haklısınız. Sadece Sürmene'de kadınlar plajı var. İsteyen istediği yerde denize girebilmeli. Biz de kadınlar plajı sayısını artırmak istiyoruz. Notumuz aldık. Bu yaza orayı yetiştirmek isteriz. Eğer alan uygunsa, talebinize yönelik çalışmalarımızı yapacağız. Kesin bir şey söyleyemem önce inceleme yapmamız lazım" dedi. **"HATIRA FOTOĞRAFI ÇEKİLDİ"** Yaklaşık 3 saat süren ve kadınların oldukça memnun kaldığı programın sonunda Başkan Zorluoğlu ve kadınlar, günün anısına hatıra fotoğrafı çektiler.





MİHENK

Osman KOYUNCU

BEYAN VE DEMOKRASİ ÜZERİNE BİR YORUM

Kompozisyon beyan, maani ve bedi kelimelerinin üçüne birden verilen isimdir. Beyan, açıklık demek olan beyn kelimesinden gelir, istiare ve kinaye gibi yüksek edebi sanatlarla anlatılmaktadır. Bedi' güzel sanatlarla, maanî gramere uygun olarak izah etmek demektir.

Kuran, Allah'ı somut ve soyut olarak anlatır (İsra Suresi, 110) gösterir. Soyut boyutu Allah, somut boyutu ise Rahmandır. İsimleri içinde bu ikisi sadece özel isimdir, bunlar doğrudan insana verilmezler. İşte: "Rahman olan Allah Kuran'ı peyderpey öğretti. İnsanı yarattı, ona beyanı anlama ve anlatılma yeteneğini verdi." (55/1-4) somut ilahi boyut olan evren içinde en üst seviye insandır, onun da en zirve durumu da beyan becerisidir. Beyan olmazsa insanın hayvandan farkı olmaz. Gerçek beyan olan Kuran, soyut ve somutun dengesini yani ikili yapıyı anlatır, güzellik çirkinlik, iyi kötü, artı eksi gibi. Bu zıtlıklar olgunlukların ifadesidir, zıtlık yoksa olgunluklarda yoktur.

Âdemi âdem yapan onu diğer varlıklardan üstün tutan namaz ve oruç gibi değerler vardır. Namazın Farsça telaffuzu nim-ez'dir. Yani insan namaza dururken ben (ez) yarımım, noksanım, ey sonsuz Allah'ım, sen beni tamamladın, manasında kullanılmıştır. Arapçada ki namaz(salat) kelimesi ise destek almak manasındadır. Oruç ise gün boyunca korunan ibadet demektir. Eski milletlerde

gün kavramı şafaktan akşama kadar idi. İbadet kelimesi, pürüzsüz bir şekilde bağlılık demektir. Köleye de Arapçada abd denilir, çünkü köle efendisine bağlıdır. Hür insan için abd, Allah'ın sonsuzluğuna entegre olma manasındadır. Sadece Sonsuza ibadet edilir, diye semavi dinlerde temel bir esastır, aksi halde şirik ve putperestlik olur.

Yazarlar önce her birisi, bir tuğla gibi olan bilgileri toplar onları duvar gibi dizerler kendi sanat ve zekâlarını da o tuğlalara harç yaparlar. Buna nazm-ı maani denilir. Kompozisyon, bilgi toplama ve o bilgiyi tuğlalar gibi dizme sanatıdır yani hem ilimdir hem de sanattır.

İnsan üretemeyince kendi içine kapanır, kendine tapmaya başlar, kendine âşık olur. Onun için, üretici olamayan kadınlar, gerçek manada âşık olamazlar. Bunun da Adı Narsisizmdir. İnsanoğlu erkeğiyle kadınıyla kendini eksik ve muhtaç bildikçe yükselir, biliçaltındaki derin kapılar ona açılır gerçek insan olur. Yeryüzünde Allah'ın yerine yönetir.

Demo halk, krasi de yönetim demektir. Bediüzzaman, demokrasiyi yaygın eğitim ve yaygın medeniyetin varlığının şartına bağlar. Medeni olmayan insanlarda demokrasi uygulanamaz. Cahillerin eğitimi gerçeği anlamayan çocukların eğitimi gibi zor kullanmakla olur. Önce eğitim ve anlatma kabiliyeti, sonra demokrasi lazımdır.

YENİ BAŞKAN İSKENDEROĞLU

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Trabzon Şubesi'nin yeni başkanı Avukat Mesut İskenderoğlu oldu.



Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Trabzon Şubesi'nin 13. olağan genel kurulunda başkan seçilen Zafer Ofluoğlu'nun görevinden ayrılmasının ardından yeni şube

başkanı Av. Mesut İskenderoğlu oldu. Trabzon da AK Parti'den 6. Sıra Milletvekili Adayı olan ancak seçilemeyen MÜSİAD Trabzon Şube Başkanı Zafer Ofluoğlu, Genel Merkezle yapılan istişareler sonucu

görevini bıraktı. Bunun üzerine yönetim kurulu içinde yapılan yeni görevlendirmede Başkan Yardımcılığı görevini de sürdüren Avukat Mesut İskenderoğlu yeni şube başkanı seçildi.

BAŞKAN ZORLUOĞLU TRABZON'U KARIŞ KARIŞ GEZİYOR

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Çukurçayır ve Pelitli mahallelerini ziyaret ederek esnafa ve hemşehrileriyle bir araya geldi. Gittiği her yerde yoğun ilgi gören Başkan Zorluoğlu, talep ve şikayetleri bizzat dinledi.



Makamında gerekli durumlar dışında neredeyse hiç oturmaman Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Trabzon'u adeta karış karış geziyor. Sorunları yerinde görmek ve talepleri birinci ağızdan duymak isteyen Başkan Zorluoğlu, tüm gününü Çukurçayır ve Pelitli mahallerindeki esnaf ve vatandaşlarla geçirdi. "BOZTEPE YOLUNU BU YIL YAPACAĞIZ"

İlk olarak Çukurçayır Mahallesi'ni ziyaret eden Başkan Zorluoğlu, Çukurçayır Dolmuş Durağı'ndaki şoför esnafıyla buluştu. Şoför esnafının işini kolaylaştırmak için çalıştıklarını belirten Başkan Zorluoğlu, "Şoför esnafımız rahat çalışsın diye bozulan yollara hemen müdahale ediyoruz. Kanuni Bulvarı'nın geçişi tamamlandıktan sonra da Boztepe yoluna girmeyi düşünüyoruz. Meydan'dan itibaren eskiyen yola, bu sene içerisinde mutlaka başlayacağız. Kanuni Bulvarı'nın eksik kalan işleri tamamlandığında

zamanlamasını planlayarak aşağıdan yukarıya kadar yeni bir asfaltla bu yolu ve kaldırımları güzelleştireceğiz" dedi. "400 ARAÇLIK OTOPARK KAZANDIRACAĞIZ" Yaz mevsimiyle birlikte Boztepe'nin en çok tercih edilen yerler arasında olduğunu da belirten Başkan Zorluoğlu, "Ortahisar Belediyemiz tarafından yapılan Boztepe Seyir Terası güzel oldu ancak orada bir otopark sorunu var. Şu an için geçici düzenlemeler yapıyoruz. Büyükşehir Belediyesi olarak geçtiğimiz günlerde askeriyeye ait alanı aldık. Oradaki 70 dönüm alanı güzel bir projeye bütünüyle yenileyeceğiz. Gören herkesin hayran kalacağı projeyi kısa sürede hayata geçireceğiz. Projenin içerisinde yaklaşık 400 araçlık otopark da var. Otoparkları yaptığımız andan itibaren bu sıkışıklık ortadan kalkacak" diye konuştu. "ŞOFÖR ESNAFI TEŞEKKÜR ETTİ" Başkan Zorluoğlu'nun açıklamalarının ardından şoför

esnafa, proje yapılana kadar kısa vadede çözüm olacak önerilerini sıraladı. Herkesi tek tek dinleyen Başkan Zorluoğlu, yapılması mümkün olan önerilerle ilgili ekibine talimat verdi. Yaz aylarında Boztepe'deki yoğunluk nedeniyle sorun yaşadıklarını dile getiren şoför esnafı, taleplerini dikkate alan Başkan Zorluoğlu'na teşekkür ettiler. "GİTTİĞİ HER YERDE YOĞUN İLĞİ GÖRDÜ" Daha sonra Çukurçayır'da kurulan pazar yerine giderek esnaf ve vatandaşlarla görüşen Başkan Zorluoğlu, ardından da Boztepe Doğa Park ve seyir terasının ziyaretçileriyle bir araya geldi. Gördüğü yoğun ilgiden mutluluk duyan Başkan Zorluoğlu, vatandaşlarla bol bol fotoğraf çekti. "PELİTLİ'DE ÇAY SOHBETİ YAPTI" Çukurçayır Mahallesi temaslarını tamamlayan Başkan Zorluoğlu, günün ikinci yarısında Pelitli Mahallesi'ni ziyaret etti. Esnafın dükkanlarına misafir olan Başkan Zorluoğlu, vatandaşlarla da çay sohbetinde buluştu.

GENÇLİK KAMPLARI BAŞVURULARI BAŞLADI

Vakıfkebir Mustafa Turupçu Gençlik Merkezi Müdürü Yunus Ali Civil, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen gençlik kamplarına başvuru müracaatları başladı dedi.



Vakıfkebir Mustafa Turupçu Gençlik Merkezi Müdürü Yunus Ali Civil yaptığı açıklamada; Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 12-25 yaş aralığında bulunan milletimizin devletimize emaneti

olan gençlerimizin serbest zamanlarını verimli değerlendirmelerini sağlamak, sosyal, kültürel, sportif etkinliklerle akademik süreçlerin yorgunluğunu hafifletmek ve farklı şehirlerden gelen gençleri bir araya getirerek aralarındaki birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularını pekiştirmek amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığınca bağlı kamp merkezlerinde Mavi (deniz), Yeşil (doğa) ve Tematik Kamplar düzenlenecektir. Bu kapsamda 03 Temmuz-10 Eylül 2023 tarihleri arasında düzenlenecek olan "Ulusal Yaz Dönemi Gençlik Kampları"na 12-25 yaş aralığında bulunan gençlerimiz

<https://gencbizb.gsb.gov.tr/trinter> net sitesi üzerinden 15 Mayıs-16 Haziran 2023 tarihleri arasında müracaat edebilecektir. Ulusal Yaz Dönemi Gençlik Kamplarına katılım tamamen ücretsiz olup gençlerimizin ulaşım, iye ve ibate giderleri de Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından karşılanacaktır.



TZOB'DA GENEL BAŞKAN BAYRAKTAR GÜVEN TAZELEDİ

Türkiye Ziraat Odaları Birliği'nin (TZOB) 28'inci Genel Kurulu'nda Genel Başkan Şemsi Bayraktar güven tazeledi.



Türkiye Ziraat Odaları Birliği'nin (TZOB) 28'inci Genel Kurulu'nda Genel Başkan Şemsi Bayraktar güven tazeledi. Tek listeye gidilen

seçimde, Bayraktar geçerli oyların tamamını aldı. Türkiye Ziraat Odaları Birliği'nin (TZOB) 28'inci Genel Kurulu'nda, Genel Başkan

Şemsi Bayraktar yeniden seçilerek güven tazeledi. Yapılan seçimde, Şemsi Bayraktar'ın listesinde yer alan Ahmet Bahadır Sezgin, Hasan Kozoğlu, Mustafa Hepokur, Hüseyin Darcan, Arslan Soydan, Yunus Kılınç, Eyyup Elmalı, Mehmet Baştuğ, Ahmet Eyyüpoğlu Yönetim Kurulu asıl üyeliğine seçildi. Yönetim Kurulu yedek üyeleri Sadullah Karaaslan, Ali Şener Bayraktar, Mehmet Latif Maskan, Ahmet Çankaya, İbrahim Hacıoğulları, Mehmet Karakaya, Mehmet Ali Doğru, Cuma Yiğit, Rıdvan Özmen, Hakan Hakverdi'den oluştu. TZOB'un 28'inci Genel Kurulu'nda seçilen Yönetim Kurulu, önümüzdeki günlerde toplanarak kendi aralarında görev dağılımı yapacak.



ZAYI İLANI

Erzurum Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesinden almış olduğum diplomamı kaybettim, hükümsüzdür.
Havva ÇİLİNGİR

FIRTINA AKYAZI'DA RÖVANŞI ALDI

Trabzonspor, Süper Lig'in 35. haftasında Fatih Karagümrük'ü konuk etti. İlk yarıdaki maçta rakibine 4-1 kaybeden Bordo Mavililer, Akyazi'da rövanşı aldı. Sahadan 4-1'lik galibiyetle ayrılan Bordo Mavililer'de Trezeguet, attığı 2 golle 90 dakikaya damga vuran isim oldu.



Trabzonspor, Spor Toto Süper Lig'de 35. haftanın kapanış maçında sahasında VavaCars Fatih Karagümrük'le karşılaştı. Şenol Güneş Spor Kompleksi'nde oynanan ve Turgut Doman'ın yönettiği karşılaşmada gülen taraf ev sahibi oldu. Sahadan 4-1'lik galibiyetle ayrılan Bordo Mavili ekibin gollerini; Marc Bartra, Batuhan Şen (k.k) ve Trezeguet (2) kaydetti.

Karagümrük'ün Diagne ile bulduğu gol puan için yeterli olmadı. **"FIRTINA RÖVANŞI ALDI"** İki takım arasındaki ilk maç İstanbul temsilcisinin 4-1 galibiyetiyle tamamlanmıştı. Rövanşı aynı skorla alan taraf Trabzonspor olurken Nenad Bjelica'nın öğrencileri moral depoladı. **"BAŞAKŞEHİR'İN 2 PUAN GERİSİNDE"**

Fenerbahçe mağlubiyetinin ardından evinde net bir galibiyet alan Fırtına, 51 puana yükseldi, 53 puanlı Başakşehir'in ardından haftayı 6. sırada kapattı. Adana Demirspor'a kaybetmesinin ardından Trabzon deplasmanından da eli boş dönen Karagümrük, 44 puanla 9. basamakta kaldı. **"TREZEGUET ŞOVI!"** 2022/23'te Süper Lig'deki

10'uncu golünü Fatih Karagümrük ağlarına gönderen Trezeguet, 2017/18'den (13 gol) bu yana ilk kez bir lig sezonunda çift haneli gol sayısına ulaştı. Mısırlı yıldız ayrıca Bordo Mavili formayla ligde ilk kez üst üste üç maçta gol katkısı verdi, Mart 2019'dan (vs Akhisarspor) bu yana Süper Lig'de ilk kez ceza sahası dışından gol attı. **"BJELICA'DAN KADRO**

DEĞİŞİKLİĞİ" Trabzonspor teknik direktörü Nenad Bjelica, ligde son oynanan Fenerbahçe maçı kadrosunda değişikliğe giderek takımını Fatih Karagümrük karşısında sahaya sürdü. Sahaya 4'lü savunma kurgusuyla çıkan Hırvat teknik adam, kart cezası olan Eren Elmalı'nın yerine genç oyuncu Arif Boşluk'a ilk 11'de görev verdi. Kart cezası nedeniyle 2

müsabakada takımını yalnız bırakan Bakasetas, Doğan'ın yerine Karagümrük maçında orta sahada görev aldı. Hırvat teknik adam, yeni sezon kadrosunda düşünmediği Yusuf Yazıcı'yı bu maçta da kadroya almazken Lazar Markovic'i yedek kulübesinde tuttu. Marek Hamsik'i yedekte bekleten Bjelica, santrforda Umut Bozok yerine de Maxi Gomez'i sahaya sürdü.

TEBRİKLER, ZEYNEP TAŞDEMİR

Vakfikebir Bölge Yatılı Kız Kur'an Kursunda hafızlığını tamamlayan Zeynep Taşdemir için hafızlık merasimi düzenlendi.



Vakfikebir İlçe Müftülüğüne bağlı Bölge Yatılı Kız Kur'an Kursu ve Hikmet Kaan İmam Hatip Ortaokulu ile birlikte yürütülen Hafızlık Proje Sınıfının İlk Hafızı Zeynep Taşdemir oldu. 16 ay da hafızlığını tamamlayan Zeynep Taşdemir için, bir program düzenlendi. **"HEM EĞİTİM ÖĞRETİMİNİ SÜRDÜRDÜ, HEM DE HAFIZLIĞINI TAMAMLADI"** Hikmet Kaan İmam Hatip Ortaokulu 6. sınıf öğrencisi olan Zeynep Taşdemir, aynı zamanda hem eğitim öğretimini devam ettirdi,

hem de Bölge Yatılı Kız Kur'an Kursunda Kur'an Kursu Öğreticisi Ayşe Albayrak hocada 16 aydahafızlığını tamamladı. Zeynep Taşdemir'in hafızlığını tamamlamış olması dolayısıyla, öğrenci, öğretmen ve velilerin de katılımıyla merasim düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilâveti ile ilâhilerin okunduğu merasimde konuşan İlçe Müftüsü Şükür Küçük, 16 ay gibi kısa bir zaman içerisinde hafızlığını tamamlayan Zeynep Taşdemir'i tebrik etti, başarılarının devamını

diledi. Müftü Küçük, hafızımızın annesi babası Nurbahar ve Oktay Taşdemir'i Hafızlık hocaları Elvide Karkaç, Ayşe Albayrak, Belletmen Huri Küçük'e de ayrıca teşekkürlerini ifade etti. Okul Müdürü Ahmet Bulut ise; öğrencisi Zeynep Taşdemir'in hafız olmasından duyduğu memnuniyeti ifade ederek kendisini, ailesini ve hocasını tebrik etti. Zeynep Taşdemir'in hafızlığını bitirme merasimi, pasta kesimi ve misafirlere ikram ile sona erdi.



VAKFIKEBİR KAYMAKAMLIK

5. GELENEKSEL-ABDULKADİR İSLAM-KURUMLAR ARASI

FUTSAL TURNUVASI



MAÇ SAAT VE TARİHLERİ
KATILIM SAYISINA GÖRE
BELİRLENECEKTİR

KAYITLAR VAKFIKEBİR İLÇE SPOR
MÜDÜRLÜĞÜ VE GENÇLİK MERKEZİNE
YAPILACAKTIR.
İLETİŞİM VE BİLGİ İÇİN
0546 433 30 01

TÜM KURUMLARIMIZIN KATILIMINI BEKLİYORUZ



GOLD CAR TURİZM SEYAHAT ACENTELİĞİ

UÇAK BİLETİ REZERVASYONLARINIZ İÇİN
0 462 841 5 724

ANADOLUJET TURKISH AIRLINES
SunExpress Onurair
atlasglobal PEGASUS

METROPOL TRABZON KART
BİLET SATIŞ VE DOLUM NOKTASI



GOLD AUTO

Araç Alım-Satımın
Güvenilir Adresi



Türsab A-10787 0 462 841 5 724 0 544 724 5 724

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi
Belediye Otoparkı No: 81/A Vakıfkebir / TRABZON

goldturizmcarrental goldturizmcarrental@hotmail.com
goldturizmcarrental goldcarturizm@outlook.com

BAYILSA İNŞAAT

Gökhan BANKOĞLU

- Anahtar teslim betonarme inşaat yapım, bakım-onarım işleri.
- Ahşap ve doğal taş konut yapımı işleri.
 - Her türlü kazı, dolgu, hafriyat nakli, yeni yol açma, yol bakım ve onarım işleri.
 - Her türlü sanat yapıları (kargir taş istinat duvarı, betonarme istinat duvarı, menfez, su alma yapıları vb.)
 - Konut bahçesi çevre düzenleme, bağ-bahçe düzenleme işleri.
- Mimari, Statik, Elektrik, tesisat proje işleri.
 - Anahtar teslim ruhsat ve yapı kullanma danışmanlık hizmetleri.

HER TÜRLÜ İNŞAAT YAPIM, BAKIM, ONARIM ve DANIŞMANLIK İŞLERİ İÇİN HİZMETİNİZDEYİZ.

"DAHA İYİSİNİ DAHA UYGUN MALİYETE ELDE EDEBİLMEK İÇİN İŞİ EHLİNE TESLİM EDİN."

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. No:7/C Vakıfkebir / TRABZON
0 542 773 61 61 www.bayilsainsaat.com
0 462 841 28 01 bayilsainsaat@hotmail.com

TRABZON HALKI GANİTA'YA AKIN EDİYOR

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun vizyon projeleri arasında yer alan ve geçtiğimiz günlerde hizmete açılan Ganita-Faroz Sahil Düzenleme Projesi, Trabzonluların ilgi odağı olmaya devam ediyor.



> Sadık AYDIN 2'de

YENİ BAŞKAN İSKENDEROĞLU

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Trabzon Şubesi'nin yeni başkanı Avukat Mesut İskenderoğlu oldu.



> Alper Özkan Karagöl 4'de

İKLİM MÜHENDİSLİK

- ★ 1 Günde İş Teslimi
- ★ Doğalgaz Tesisatı
- ★ Petek Tesisatı
- ★ Proje & Gaz Açma
- ★ Ücretsiz Keşif

DAIKIN
DemirDöküm
Vaillant
Buderus
E.C.A.

SERDAR MUSAOĞLU
0533 073 7313
0462 616 0061

UZMAN KADRO İLE VAKFIKEBİR'DE HİZMETİNİZDE



YENİ NESİL KOMBİ

69 yıl tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
KONU KOMBİ OLUNCA DEMİRDÖKÜM KOMBİ

DemirDöküm

YÜKSEK TASARRUF KOMPAKT BOYUT KULLANIM KOLAYLIĞI
Adres: Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı VAKFIKEBİR

ULUDÜZ GIDA İNŞAAT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SATILIK LÜX DAİRELER



BEYLİKDÜZÜ EVLERİ
Beylikdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

DİLEKDÜZÜ EVLERİ
Dilekdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

emin@uluduz.com.tr 0462 841 2442 0542 263 2688 www.uluduz.com.tr